

**Δ Ε Υ Α Ρ****ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΡΟΔΟΥ**

2ο ΧΛΜ ΕΘΝ. ΟΔΟΥ ΡΟΔΟΥ-ΛΙΝΔΟΥ, 85100 ΡΟΔΟΣ - ΝΠΙΔ - ΑΦΜ 997562265 ΔΟΥ ΡΟΔΟΥ

ΤΗΛ: 22410 45300 – Email: info@deyar.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ρόδος 12/05/2026

Αρ. πρωτ.: 5772

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΕΝΙΚΟΥ Δ/ΝΤΗ**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ Δ.Ε. ΑΤΤΑΒΥΡΟΥ**

Ο Αναπληρωτής Γενικός Δ/ντής της ΔΕΥΑΡ έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/1980 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 που είναι σε ισχύ
3. Τις διατάξεις του άρθρου 328 Ν. 4412/2016 και τις σύμφωνα με αυτόν ισχύουσες διατάξεις
4. Το Ν. 4071/12 αρθ. 6 παρ. 14, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
5. Το Ν. 4555/2018
6. Την απόφαση Δ.Σ. 489/2023 αύξησης ορίου του Γενικού Διευθυντή
7. Την υπ' αρ. ΥΑΥ005/21-04-26 εισήγηση της Αρμόδιας Υπηρεσίας ΑΔΑΜ 26REQ018877017
8. Την υπ' αρ. 285/23-04-26 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑΜ 26REQ018885163
9. Την υπ' αρ. 5167/29-04-26 πρόσκληση υποβολής προσφορών ΑΔΑΜ 26PROC018917580
10. Το πρακτικό ανοίγματος - αξιολόγησης προσφορών, 11-05-26
11. Το γεγονός ότι η δαπάνη δεν υπερβαίνει το ποσό της απευθείας ανάθεσης, υπάρχει δε εγγεγραμμένη πίστωση στον προϋπολογισμό της ΔΕΥΑΡ για το οικονομικό έτος 2026 με ΚΑΕ. 25.02.00.02 και 25.00.00.10
12. Το γεγονός ότι κρίνεται αναγκαία η διενέργεια της συγκεκριμένης προμήθειας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. την έγκριση με απευθείας ανάθεση της διενέργειας της προμήθειας υλικών γεώτρησης για την Δ.Ε. ΑΤΤΑΒΥΡΟΥ από την επιχείρηση **ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΕΡΓΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.** (ΑΦΜ: 998349114, έδρα ΡΟΔΟΣ, Ελλάδα) με συνολικό κόστος **1.311,26 €** πλέον Φ.Π.Α. 24 %
2. την ανατροπή της δέσμευσης της αναφερόμενης ΑΑΥ κατά το αναλογούν ποσό, ανά ΚΑΕ.

α/α	Είδος Υλικού-Περιγραφή	Μ. Μ.	Ποσότητα	Τιμή Μον. (χωρίς ΦΠΑ)	Συνολική δαπάνη (χωρίς ΦΠΑ)
1	Υδρόμετρο χυτος. Φλ. Φ65	Τεμ.	1	355,00	355,00
2	Ταφ χυτος. Φλ. Φ65	Τεμ.	2	63,50	127,00
3	Βάνα χυτος. Φλ. Φ65	Τεμ.	2	75,00	150,00
4	Εξαεριστικό διπλής ενέργειας χυτος. φλ. Φ65	Τεμ.	1	145,00	145,00
5	Προέκταση χυτος. Φλ. Φ65X1,00m	Τεμ.	1	121,00	121,00
6	Γωνιά χυτος. Φλ. Φ80/90 μοιρών	Τεμ.	2	54,00	108,00
7	Συστολή χυτος. Φλ. Φ80 X65	Τεμ.	1	53,00	53,00
8	Φλάντζα τόννου Φ80 X3'' με σπείρωμα	Τεμ.	1	14,50	14,50
9	Ρακόρ πολυαιθ. Φ 90X 3'' ΑΡΣ.	Τεμ.	1	70,00	70,00
10	Βαλβίδα αντεπιστροφής χυτος. Φλ. Φ65	Τεμ.	1	100,00	100,00
11	Φλάντζα τόννου Φ65X2 ½ με σπείρωμα	Τεμ.	1	12,56	12,56

12	Βίδες Μ 16Χ60	Τεμ.	60	0,70	42,00
13	Φλάντζα ελαστική Φ65	Τεμ.	12	1,00	12,00
14	Φλάντζα ελαστική Φ80	Τεμ.	1	1,20	1,20
Συνολική δαπάνη μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ					1.311,26
ΦΠΑ (24%)					314,70
Συνολική δαπάνη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ					1.625,96

Εσωτ. Διανομή

1. Γραφείο Γενικού Δ/ντή
2. Γραφείο Προμηθειών
3. Χρον. Αρχείο

Ο Αναπληρωτής Γενικού Διευθυντή

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΚΥΡΙΑΚΟΣ
Διπλ. Χημικός Μηχανικός